—1—

南京工业大学外聘教师聘用协议书

根据学校事业发展需要，为调整和优化队伍结构，补充师资

队伍，经研究，南京工业大学（简称甲方）与_______同志（简称

乙方）及______________学院(简称丙方)三方同意签订本聘用协

议。

一、聘用期限：

聘用期从 ______年__月__日起至______年__月__日止。聘

用期间乙方的人事组织等关系不变。

二、聘期任务：

乙方应根据甲方工作需要担任丙方______________课程的

教学工作，并按照丙方的教学要求，保质保量地完成教学任务。

三、课酬：

乙方聘期内的待遇按《南京工业大学外聘教师管理办法》中

所规定的相关内容执行，经甲方核定后，由丙方按标准支付课酬。

支付时按照国家有关政策代扣税款。

四、劳动纪律：

乙方须严格遵守甲方及丙方的规章制度，严格遵守劳动纪律

和工作规范，并接受甲方对外聘教师的管理，如教学监督、检查

和考核等。

五、协议的变更、解除、终止和续订：

（一）订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本

 —2—

协议无法履行的，经三方协商同意后可以变更协议相关内容或解

除协议。

（二）在下列情况下甲方可以解除聘用协议：

1．乙方在聘期内严重违反甲方或丙方规章制度；

2．乙方在聘期内出现严重的教学事故；

3．乙方聘期间不能履行岗位职责，教学效果不佳、学生评

价差或考核不合格；

4．乙方因身体原因不能从事本协议规定工作。

（三）乙方在接受聘任后，一般不得中途提出辞聘，如有特

殊情况确需要辞聘时，须提前十五日向丙方提出，并征得甲方同

意后可解除聘约；如甲方或丙方未按照本协议规定支付劳动报酬

或提供劳动条件，乙方可以提出解除聘用协议，但须提前十五日

以书面形式通知甲方和丙方。

（四）本协议期限届满，聘用协议自动解除。如乙方聘期考

核评价良好，经乙方和丙方协商一致并经学校同意，可以续订聘

用协议。

六、其他:

（一）因工作性质属于外聘兼课，故甲方不为乙方办理养老、

医疗、工伤、生育等社会保险；如聘用期间内乙方发生任何意外

事故或从事本协议规定之外的工作所引起的纠纷，甲方和丙方不

承担任何责任。

（二）本聘用协议未尽事宜，按有关文件规定执行。

 —3—

（三）本聘用协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，经

三方签字盖章后即行生效。

   甲方：                 乙方：                丙方：

   （公章）               （签字）              （公章）

     年   月   日           年   月   日         年  月   日